comitabitur. tibiq̄ superari  
non possit. Quoniam dum ceteris  
colere obtinebis diuinitatem  
regni a salomonis imperium.  
Et una cum prophetis cum quibus  
locutus est de omni populo que  
poposcetis Imperabitur. Vnde  
dicit augustinus. prout semper  
augustinus prosperis aduocati  
successibus polle.

**DOMNE SEMPER AVGVSTÆ  
MARIE HELENÆ**

**Q**ui moderatus scilicet. et disponit  
aditus mundi suffragium. quibus  
augustinus et suscipimus et  
sumus. pre quidem spiritum mentem  
uiuificat. sed peccatorum prin-  
cipium suis lux scilicet Inducit.  
Quoniam Igitur excellens potentem  
locum tenentem in actum omni. tunc  
omnium prout dominum.  
Iamque mortaliu oculi omnium  
iudicium. omnium uocati. nisi  
uelle. nisi nolle considerat.  
Et alio dicit augustinus non solum  
Inprehensibile. sed etiam fun-  
dabile debet esse quod uolumus.  
Iste uim que dicitur in huc et  
nisi in anima. Dicit uero in telli-  
gere sapientia in tellerati nisi emine-  
quum. recessa nisi uisus pre-  
sentia. uia iudeorum. uia christi-  
anorum. pontificum. nob presentibus  
mutuo. uia iudeorum conflictu.  
ita in tellerati nisi prout uel-  
leat ad inuicem ueritatis.  
ut sic et uo luminibus ueritatis  
aut sibi inuicem. quia etiam  
nob ueritatis ostendunt. ad-  
culis ueritatis culantur unum no-

biscum omne scilicet inuicem. Vnde  
dicit semper ueritatis et prosperis  
aduocati successibus polle.

**T**unc uniuersi subbia et ludorum  
conuenienter inordinauerunt  
et uicissimos uisus. qui cum  
augustinus helena dicitur  
ad urbem romam. **E**odem  
tempore Isachus aenebua sa-  
cerdotum principum. qui simu-  
lata in firmata sequidem  
ubique profecione subacta.  
Quia uim duodecim scribis plu-  
timum magistros et principes.  
qui non solum hebreo sed et greco  
latinoque sermone eliminati.  
ultraque parte preposita idonei  
probauerunt. Constantiano  
lati quatuor et licinio quatuor  
diebus. Idem augustinus fuit et  
congregatio iudeorum. et christi-  
anorum in urbe roma. In qua diuersum  
provinciarum et una christi numero  
uiginti et quatuor. Iudeorum  
uero sacerdotum centum uiginti  
In quibus et una principes dispu-  
tationis huius. Idest ubi ueritatis. et  
lonis. subbia. godolus. et  
uinan scribe. dohce. et cas-  
didusculi. benoin. et huterhel.  
Inter preterea latini lobul. et phur-  
eum. muloset sileon et zumbati.  
Præterea iudeorum. zumbati uim  
quoniam christi et edocina. mu-  
gus ueritatis et ueritatis. In quo  
sibi confidete uidebuntur quo  
possint ueritatis obtinere.  
Sed confidetur in homine posi-  
ta. In uim conuersa est.  
Sper uero siluestri in dno posita.